
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRICHIANA 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 

Via L. Bernard, 40 Trichiana - 32026 BORGO VALBELLUNA (BL) 
Tel. 0437/554449 - Fax 0437/557406 

e-mail: blic816001@istruzione.it - www.ictrichiana.edu.it 

 
 

 

META DATA CLASSI PARTECIPANTI MONEGO PIZZOCCO CSSA DOLOMITIBUS 
STELLA ALPINA-

SCQUIZZATO 

Parco 
Archeologico del 
Livelet di Revine 

Lago 

07/11/2019 
4^A Sc. Prim. 

Trichiana 

n. 16 alunni 
+ 2 insegnanti 

accompagnatori 

€ 350,00 
IVA inclusa 

€ 350,00 
IVA inclusa 

€ 253,00 
IVA inclusa 

€ 350,00 
IVA inclusa 

€ 280,00 
IVA inclusa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta presentata dall’ins. Alessia CERENTIN relativa alla visita al Parco Archeologico del Livelet di Revine Lago per gli alunni della cl. 

4^A della Scuola Primaria Trichiana; 

CONSIDERATO che la spesa è finanziata dai genitori degli alunni partecipanti; 

CONSIDERATO che è stato richiesto il preventivo per il noleggio del pullman alle ditte indicate nella tabella di cui sopra; 

VISTO il prospetto comparativo delle offerte pervenute 

 

DETERMINA 

 

l’impegno di spesa di € 253,00 IVA inclusa imputato all’attività A05 - Visite, viaggi e programmi di studio all’estero del Programma Annuale 2019. 

 

La fornitura del servizio è affidata alla Ditta: CSSA di Spinea (VE) che ha presentato la migliore offerta. 

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Raffaella FONTE 

AOO - BLIC816001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004270 - 21/10/2019 - VI2 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA FONTE

mailto:blic816001@istruzione.it
http://www.ictrichiana.edu.it/

		2019-10-23T13:28:05+0200
	FONTE RAFFAELLA




